

# Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: OŠPKaB/1249/2022

## OBJEDNATEL

statutární město Ostrava  
Prokešovo náměstí 1803/8  
72930 Ostrava-Moravská Ostrava  
IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

## DODAVATEL

Obchodní firma : Petr Schoffer

Sídlo : Šilheřovická 436  
74714 Markvartovice

IČ : 64131955

DIČ: [REDACTED]

## PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

70856 Ostrava-Poruba

Bank. spojení: [REDACTED]

Číslo účtu : [REDACTED]

### Objednáváme u Vás :

opravu dlažby v chodbě k družině v 1.NP ZŠ Komenského 668, Ostrava - Poruba v rozsahu dle přiložené cenové nabídky. Součástí bude vybourání dlažby a soklíku, oprava stávajícího podkladu včetně vyrovnání, montáž nové dlažby a soklíku do flexibilního lepidla, spárování, oprava poškozené omítky a malby, odvoz sutě a uložení na skládku, úklid, pomocné práce, aj. Záruční doba 24 měsíců. Předpokládaný termín zahájení prací 23.8.2022. Práce v 09/2022 budou probíhat vždy od pátku do neděle, aby nebyl narušen provoz školy. V případě nesplnění termínu realizace bude účtována smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).  
Datem splatnosti faktury se rozumí den odesání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavatelé vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 30.09.2022

Cena vč. DPH : 201 973,20 Kč

Vyřizuje / tel. / email : [REDACTED]

V Ostravě dne:

18. 8. 2022

[REDACTED]  
(oprávněná osoba)

Schváleno předběžnou řídicí kontrolou č. OŠPKaB/1249/2022/P2.

# OSTRAVA!!!

Cenová nabídka ,zhotovení dlažeb v O-Porubě škola Komenského	m <sup>2</sup> ,ks,h,t	cena	celkem
demontáž dlažeb a sokl	105	120	12600
betonování	4	180	720
naložení kontejner sut	1	4200	4200
kontejner	1	3800	3800
nivelační hmota	22	350	7700
penetrace, nátěr, materiál	105	30	3150
nivelace podlahvyrovnání, penet,	105	250	26250
nalepení dlažeb 30x30cm	98	580	56840
dlažba 30x30	110	350	38500
nalepení sokl	78	80	6240
lepidlo flex	11	320	3520
drobný materiál	1		1000
doprava materiálu	3	800	2400
<b>Celkem bez DPH</b>			<b>166920</b>

#### 1.etapa

demontáž, dlažba,penetrace, nilelace  
odvoz suti 58420

#### 2.etapa

nalepení dlažba, materiál  
dlažba, spárování 108500

Pter Schioffer  
Šilheřovická 436 747 14  
Markvartovice  
ič.64131955  
Dič. [REDACTED]